
REQUEST 

 

I was wondering if you hold any dataset about the CCTVs currently installed in London and/or a 

dataset with the date of installation (month / year) for those CCTVs.   

 

 

RESPONSE 

 

Thank you for your Freedom of Information request of 3 December to the Mayor’s Office for 

Policing And Crime (MOPAC). 

  

I confirm that your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 and 

that MOPAC does not hold any information relating to your request. 

  

The Metropolitan Police Service (MPS) may be able to assist you and you can send your request 

to them, here: 

  

https://www.met.police.uk/rqo/request/ri/request-information/rip/request-information-

police/ 

  

If you are unhappy with the response to your Freedom of Information requests, please see the 

MOPAC website on what the next steps are at: 

  

https://www.london.gov.uk/what-we-do/mayors-office-policing-and-crime-

mopac/governance-and-decision-making/freedom-information 

 

 

https://emea01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.met.police.uk%2Frqo%2Frequest%2Fri%2Frequest-information%2Frip%2Frequest-information-police%2F&data=02%7C01%7Cgiacomo.salvanelli%40unicatt.it%7Cd07a1a9a36da4243ba6708d6592f71df%7Cb94f7d7481ff44a9b5886682acc85779%7C0%7C0%7C636794457658530203&sdata=SPXA1zJZGKaA6mVUdIigiwUckBq9ZBrsvkkalc9fcCs%3D&reserved=0
https://emea01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.met.police.uk%2Frqo%2Frequest%2Fri%2Frequest-information%2Frip%2Frequest-information-police%2F&data=02%7C01%7Cgiacomo.salvanelli%40unicatt.it%7Cd07a1a9a36da4243ba6708d6592f71df%7Cb94f7d7481ff44a9b5886682acc85779%7C0%7C0%7C636794457658530203&sdata=SPXA1zJZGKaA6mVUdIigiwUckBq9ZBrsvkkalc9fcCs%3D&reserved=0
https://emea01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.london.gov.uk%2Fwhat-we-do%2Fmayors-office-policing-and-crime-mopac%2Fgovernance-and-decision-making%2Ffreedom-information&data=02%7C01%7Cgiacomo.salvanelli%40unicatt.it%7Cd07a1a9a36da4243ba6708d6592f71df%7Cb94f7d7481ff44a9b5886682acc85779%7C0%7C0%7C636794457658530203&sdata=hFAsRUfLYC%2FWnxjq11LYBNB2%2BULALnjg9hxaPliTzcc%3D&reserved=0
https://emea01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.london.gov.uk%2Fwhat-we-do%2Fmayors-office-policing-and-crime-mopac%2Fgovernance-and-decision-making%2Ffreedom-information&data=02%7C01%7Cgiacomo.salvanelli%40unicatt.it%7Cd07a1a9a36da4243ba6708d6592f71df%7Cb94f7d7481ff44a9b5886682acc85779%7C0%7C0%7C636794457658530203&sdata=hFAsRUfLYC%2FWnxjq11LYBNB2%2BULALnjg9hxaPliTzcc%3D&reserved=0

